“Mežu inventarizācija, cirsmu stigošana, dastošana”

Pakalpojuma izpildes termiņš - no līguma parakstīšanas dienas līdz 2026.gada 31.decembrim.
Līguma izpildes vieta – Limbažu novads.
Maksimālā līguma summa, par kuru pasūtītājs slēdz iepirkuma līgumu ir 9900 EUR (deviņi tūkstoši deviņi simti eiro un 0 centi) bez PVN.
Līguma apmaksa - Pasūtītājs veic līguma apmaksu par katru mēnesi faktiski veiktajiem darbiem, 15 (piecpadsmit) dienu laikā pēc abpusēji parakstīta pieņemšanas – nodošanas akta parakstīšanas un izpildītāja rēķina saņemšanas dienas.